
CATALOGUE
Motos et cyclomoteurs

DESCRIPTION Vente aux enchères de diverses motos et cyclomoteurs

OUVERTURE 25 août 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 4 septembre 2024 à partir de 08:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Mercredi 28 Août   2024 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Mercredi 11 Septembre 2024 de 10:00 à 12:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 4 septembre 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 4



Articl
e

description Prix de
départ

7 Marque : SUZUKI
Modèle : GK75A
Année de construction (aaaa) : 1195
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 1995-09-27
Carburant essence
Numéro de châssis : GK75A-134146
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée cm3 : 398
Puissance moteur kW : 40
Couleur extérieure : Gris
Nombre de clés : 1
Informations complémentaires : Le moteur ne 
démarre pas.
Comprend le manuel original, plusieurs factures 
de maintenance
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
État: Utilisé
quantité: 1

100€

8 Marque : Honda
Modèle : SCO1
Version : CB900FZ
Année de construction (aaaa) : 1979
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 1997-03-20
Carburant essence
Lecture du compteur kilométrique (km) : 59025
Numéro de châssis : 2013606
Type de moto : Oldtimer
Transmission : Transmission manuelle
Couleur extérieure : Rouge
Nombre de clés : 1
Informations complémentaires : Le moteur ne 
démarre pas.
Comprend 1 siège supplémentaire
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
État: Utilisé
quantité: 1

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 4



9 Marque : Honda
Modèle : SCO1
Version : CB900FZ
Année de construction (aaaa) : 1979
Première inscription (jj/mm/aaaa) : /
Carburant essence
Lecture du compteur kilométrique (km) : 48241
Numéro de châssis : SC012101414
Transmission : Transmission manuelle
Couleur extérieure : Gris
Nombre de clés : 0
Informations complémentaires : Le moteur ne 
démarre pas.
Le véhicule n'aurait jamais été immatriculé,
Certificat d'immatriculation : Non disponible, voir 
informations complémentaires
Certificat de conformité : Oui, disponible
État: Utilisé
quantité: 1

100€

10 Marque : Honda
Modèle : SCO1
Version : CB900FB
Année de construction (aaaa) : 1979
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 1981-05-11
Carburant : Essence 2T
Numéro de châssis : SC012203634
Type de moto : Oldtimer
Transmission : Transmission manuelle
Couleur extérieure : Gris
Nombre de clés : 0
Informations complémentaires : Le moteur et les 
pièces sont disponibles séparément chez Moto, on
ne sait pas si toutes les pièces sont présentes
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
État: Utilisé
quantité: 1

225€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 4



AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 4


